от 15 июня 2011г. №34-238 Решения собрания представителей
16.06.2011
[image: http://kireevsk.tulobl.ru/administration/gerb.jpg]
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ТУЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ КИРЕЕВСКИЙ РАЙОН
СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ
4-й СОЗЫВ
34 ЗАСЕДАНИЕ
Р Е Ш Е Н И Е
от 15.06.2011 года г. Киреевск № 34-238
О продаже муниципального имущества
включенного в программу приватизации муниципального
имущества в муниципальном образовании Киреевский район
на 2011-2015 годы
Рассмотрев ходатайство главы администрации муниципального образования Киреевский район А.И. Лепёхина о разрешении на продажу муниципального имущества включенного в программу приватизации муниципального имущества в муниципальном образовании Киреевский район на 2011-2015 годы, руководствуясь п. 2 ч. 1 ст. 32 Устава муниципального образования Киреевский район, Собрание представителей муниципального образования Киреевский район, РЕШИЛО:
1. Разрешить администрации муниципального образования Киреевский район продать муниципальное имущество включенное в программу приватизации муниципального имущества в муниципальном образовании Киреевский район на 2011-2015 годы (Приложение).
2. Решение вступает в силу со дня его подписания.
3. Данное решение опубликовать в районной газете «Маяк».
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по вопросам собственности, землепользования и развития предпринимательства (Левахин В.И.).
Глава муниципального образования Киреевский район, председатель Собрания представителей муниципального образования Киреевский район И.В. Глинский

Приложение к решению собрания представителей от 15 июня 2011г. №33-238

image1.jpeg
7

\/